

▼ **M15**

3C LUKU

Terveystodistus

Euroopan unioniin lähetettävälle tai Euroopan unionin kautta kuljetettaville ⁽²⁾ puruhuille

MAA:**Eläinlääkärintodistus EU:iin vientiä varten**

I osa: Lähteyksen tiedot	I.1. Lähettäjä		I.2. Todistuksen viitenumero		I.2.a					
	Nimi		I.3. Toimivaltainen keskusviranomainen							
	Osoite		I.4. Toimivaltainen paikallisviranomainen							
	Puhelin									
	I.5. Vastaanottaja		I.6. Lastista vastaava henkilö EU:ssa							
	Nimi		Nimi							
	Osoite		Osoite							
	Postinumero		Postinumero							
	Puhelin		Puhelin							
	I.7. Alkuperämaa		ISO-koodi	I.8. Alkuperäalue		Koodi	I.9. Määrämaa	ISO-koodi	I.10. Määräalue	
I.11. Alkuperäpaikka		I.12. Määräpaikka								
Nimi		Hyväksyntänumero		Nimi		Tullivarasto		<input type="checkbox"/>		
Osoite		Hyväksyntänumero		Osoite		Hyväksyntänumero				
Nimi		Hyväksyntänumero		Postinumero						
Osoite										
Osoite										
I.13. Lastauspaikka		I.14. Lähtöpäivä								
I.15. Kuljetusvälineet		I.16. EU:n saapumisrajatarkastusasema								
Lentokone <input type="checkbox"/>		Laiva <input type="checkbox"/>	Junavaunu <input type="checkbox"/>							
Maantieajoneuvo <input type="checkbox"/>		Muu <input type="checkbox"/>								
Tunnistetiedot										
Asiakirjaviitteet										
I.18. Tavarankuvaus		I.19. Nimikenumero (HS-koodi)								
						I.20. Määrä				
I.21. Tuotteen lämpötila		I.22. Pakkausten lukumäärä								
Huoneenlämpöinen <input type="checkbox"/>		Jäähdytetty <input type="checkbox"/>	Jäädetytetty <input type="checkbox"/>							
I.23. Sinetin/Kontin nro		I.24. Pakkausten tyyppi								

▼ **M15**

I.25. Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen:			
Lemmikkieläinten ruoaksi <input type="checkbox"/>		Tekniseen käyttöön <input type="checkbox"/>	
I.26. Kuljetettavaksi EU:n kautta kolmanteen maahan <input type="checkbox"/>		I.27. EU:iin tuontia tai maahantuloa varten <input type="checkbox"/>	
Kolmas maa	ISO-koodi		
I.28. Tavaroiden tunnistustiedot			
Laitosten hyväksyntänumero			
Laji (tieteellinen nimi)	Valmistuslaitos	Nettopaino	Eränumero

▼ M15

MAA		Puruluut	
II.	Terveystiedot	II.a. Todistuksen viitenumero	II.b.
	Allekirjoittanut virkaeläinlääkäri ilmoittaa lukeneensa ja ymmärtäneensä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1069/2009 ^(1a) ja erityisesti sen 10 artiklan sekä komission asetuksen (EU) N:o 142/2011 ^(1b) ja erityisesti sen liitteessä XIII olevan II luvun ja liitteessä XIV olevan II luvun ja vakuuttaa, että edellä kuvatut puruluut:		
II osa: Todistus	II.1.	on valmistettu yksinomaan seuraavista, eläimistä saatavista sivutuotteista:	
	(²) joko	[- teurastettujen eläinten ja kaadetun riistan ruhot ja ruhonosat, jotka on todettu ihmisravinnoksi kelpaaviksi unionin lainsäädännön mukaisesti mutta joita ei ole kaupallisista syistä tarkoitettu ihmisravinnoksi;]	
	(²) ja/tai	[- eläinten ruhot tai seuraavat ruhonosat, jotka ovat peräisin joko teurastamossa teurastetuista eläimistä, jotka on ante mortem -tarkastuksessa todettu teurastuskelpoisiksi ihmisravintona käyttöä varten, tai ihmisravinnoksi kaadetun riistan ruhot ja seuraavat ruhonosat unionin lainsäädännön mukaisesti:	
	i)	eläinten ruhot tai ruhonosat, jotka on todettu ihmisravinnoksi kelpaamattomiksi unionin lainsäädännön mukaisesti mutta joissa ei ole merkkejä ihmisiin tai eläimiin tarttuvista taudeista;	
	ii)	siipikarjan päät;	
	iii)	vuodat ja nahat, mukaan lukien niiden leikkuujätteet ja haljakset, sarvet ja jalat, mukaan lukien falangit sekä karpus- ja metakarpusluut, kinnernivelen ja jalkapöydän luut;	
	iv)	sianharjakset;	
	v)	sulat ja höyhenet;]	
	(²) ja/tai	[- veri, joka on peräisin eläimistä, joissa ei ole ilmennyt merkkejä veren välityksellä ihmisiin tai eläimiin tarttuvista taudeista, ja joka on saatu eläimistä, jotka on teurastettu teurastamossa sen jälkeen, kun ne on ante mortem -tarkastuksessa todettu teurastuskelpoisiksi ihmisravintona käyttöä varten unionin lainsäädännön mukaisesti;]	
	(²) ja/tai	[- eläimistä saatavat sivutuotteet, jotka ovat peräisin ihmisravinnoksi tarkoitettujen tuotteiden tuotannosta, mukaan luettuina luut, joista on poistettu rasva, ja rasvan sulatuksessa syntyvä proteiinijäännös ja maidon jalostuksessa linkoihin tai separaattoreihin jäänyt aine;]	
(²) ja/tai	[- vesieläimet ja tällaisten eläinten osat, merinisäkkäitä lukuun ottamatta, joissa ei ole ilmennyt merkkejä kyseisen tuotteen välityksellä ihmisiin tai eläimiin tarttuvista taudeista;]		
(²) ja/tai	[- vesieläimistä saatavat sivutuotteet, jotka ovat peräisin ihmisravinnoksi tarkoitettuja tuotteita valmistavista laitoksista;]		
(²) ja/tai	[- aines, joka on saatu eläimistä, joille on annettu tiettyjä neuvoston direktiivin 96/22/EY ^(2a) nojalla kiellettyjä aineita, ja jonka maahantuonti on sallittua asetuksen (EY) N:o 1069/2009 35 artiklan a kohdan ii alakohdan mukaisesti;]		
II.2.	niille on tehty seuraavat käsittelyt:		
(²) joko	[riittävä käsittely taudinaiheuttajien (salmonella mukaan luettuna) tuhoamiseksi, jos kyseessä ovat sorkka- ja kavioläinten vuodista ja nahoista tai kalasta valmistetut puruluut; ja puruluut ovat kuivia;]		
(²) ja/tai	[lämpökäsittely kuumentamalla ne läpikotaisin vähintään 90 °C:seen, jos kyseessä ovat muista eläinten sivutuotteista kuin sorkka- ja kavioläinten vuodista ja nahoista tai kalasta valmistetut puruluut;]		
II.3.	kustakin käsittelystä erästä on otettu käsittelylaitoksessa varastoinnin aikana tai sen jälkeen pistokokein vähintään viisi näytettä, jotka on tutkittu, ja kyseiset puruluut täyttävät seuraavat vaatimukset ⁽³⁾ :		
Salmonella:	Ei esiinny 25 grammassa: n = 5, c = 0, m = 0, M = 0		
Enterobakteerit:	n = 5, c = 2, m = 10, M = 300 1 grammassa;		

▼ M15

MAA		Puruluut	
II.	Terveystiedot	II.a. Todistuksen viitenumero	II.b.
II.4.	niiden osalta on toteutettu kaikki varotoimenpiteet taudinaiheuttajien aiheuttaman saastumisen välttämiseksi käsittelyn jälkeen;		
II.5.	on pakattu uuteen pakkaukseen;		
(²) [II.6.	edellä kuvatut puruluut		
	(²) <i>joko</i> [on saatu muista märehijöistä kuin naudoista, lampaista tai vuohista.]]		
	(²) <i>tai</i> [on saatu naudoista, lampaista tai vuohista eivätkä sisällä seuraavia eikä niitä ole johdettu seuraavista:		
	(²) <i>joko</i> [aines, joka on peräisin muista kuin sellaisista naudoista, lampaista tai vuohista, jotka ovat syntyneet ja jotka on kasvatettu yhtäjaksoisesti ja teurastettu maassa tai alueella, joka on luokiteltu päätöksen 2007/453/EY mukaisesti maaksi tai alueeksi, jonka BSE-riski on merkityksettömän alhainen.]]		
	(²) <i>tai</i> [a) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 999/2001 (⁴) liitteessä V olevassa 1 kohdassa määritelty erikseen määritelty riskiaines;		
	b) naudan, lampaan tai vuohen luista mekaanisesti erotettu liha, paitsi jos eläimet ovat syntyneet ja on kasvatettu yhtäjaksoisesti ja teurastettu maassa tai alueella, joka on luokiteltu komission päätöksen 2007/453/EY (⁵) mukaisesti maaksi tai alueeksi, jonka BSE-riski on merkityksettömän alhainen, ja jossa ei ole ollut kotoperäisiä BSE-tapauksia,		
	c) eläimistä saatavat sivutuotteet tai johdetut tuotteet, jotka on saatu naudoista, lampaista tai vuohista, jotka on lopetettu tainnutuksen jälkeen vaurioittamalla keskushermostoa pitkänomaisella sauvanmuotoisella kallon sisään pistetyllä välineellä tai johtamalla tainnutuksen jälkeen kaasua kallon sisään, lukuun ottamatta eläimiä, jotka ovat syntyneet ja jotka on kasvatettu yhtäjaksoisesti ja teurastettu maassa tai alueella, joka on luokiteltu päätöksen 2007/453/EY mukaisesti maaksi tai alueeksi, jonka BSE-riski on merkityksettömän alhainen.]]		
Huomautukset			
I osa:			
— Kohta I.6: Lähetyksestä vastaava henkilö Euroopan unionissa: tämä kohta täytetään ainoastaan siinä tapauksessa, että todistus koskee kauttakuljetettavia tuotteita; se voidaan täyttää, jos todistus koskee Euroopan unioniin tuottavia tavaroita.			
— Kohta I.12: Määräpaikka: Tämä kohta täytetään ainoastaan siinä tapauksessa, että todistus koskee kauttakuljetettavia tuotteita. Kauttakuljetettavat tuotteet voidaan varastoida vain vapaa-alueille, vapaavarastoihin tai tullivarastoihin.			
— Kohta I.15: Rekisterinumero (junavaunut tai kontti ja kuorma-autot), lennon numero (ilma-alus) tai nimi (laiva); tavarankirjauksesta ja jälleenlastauksesta Euroopan unionissa on esitettävä erilliset tiedot.			
— Kohta I.19: 05.11, 23.09, 41.01 tai 42.05.			
— Kohta I.23: Irtotavarasäiliöistä ilmoitetaan säiliön numero ja sinetin numero (tapauksen mukaan).			
— Kohta I.25: Tekninen käyttö: Muu kuin käyttö muiden tuotantoeläinten kuin turkiseläinten ruokintaan sekä lemmikkieläinten ruoan tuotantoon tai valmistukseen.			
— Kohdat I.26 ja I.27: Täytetään sen mukaan, onko kyse kauttakulkuun vai maahantuontiin liittyvästä todistuksesta.			
— Kohta I.28: Laji: Valitaan jokin seuraavista: Aves, Ruminantia, Suidae, Mammalia (muu kuin Ruminantia tai Suidae), Pesca, Mollusca, Crustacea, selkärangattomat (muu kuin Mollusca ja Crustacea).			
II osa:			
^(1a) EUVL L 300, 14.11.2009, s. 1.			
^(1b) EUVL L 54, 26.2.2011, s. 1.			

▼ **M15**

MAA		Puruluut
II.	Terveystiedot	II.a. Todistuksen viitenumero
	<p>(²) Tarpeeton yliviivataan.</p> <p>(^{2a}) EYVL L 125, 23.5.1996, s. 3.</p> <p>(³) Jossa</p> <p>— n = testattavien näytteiden määrä;</p> <p>— m = bakteerimäärän raja-arvo; tulosta pidetään tyydyttävänä, mikäli bakteerimäärä kaikissa näytteissä on enintään m;</p> <p>— M = bakteerien enimmäismäärä; tulosta pidetään epätyydyttävänä, mikäli bakteerien lukumäärä yhdessä tai useammassa näytteessä on vähintään M; ja</p> <p>— c = sellaisten näytteiden lukumäärä, joissa bakteerien lukumäärät voivat olla m:n ja M:n välillä ja näytettä silti pidetään hyväksyttävänä, mikäli muiden näytteiden bakteerimäärät ovat enintään m.</p> <p>(⁴) EYVL L 147, 31.5.2001, s. 1.</p> <p>(⁵) EUVL L 172, 30.6.2007, s. 84.</p> <p>— Allekirjoituksen ja leiman on oltava erivärisiä kuin painoväri.</p> <p>— Huomautus lähetyksestä Euroopan unionissa vastaavalle henkilölle: Tämä todistus on tarkoitettu ainoastaan eläinlääkinnällisiin tarkoituksiin, ja sen on oltava lähetyksen mukana Euroopan unionin saapumisrajatarkastusasemalle asti.</p>	II.b.
Virkaeläinlääkäri tai virallinen tarkastaja		
	Nimi (suuraakkosin):	Virka-asema ja -nimike:
	Päivämäärä:	Allekirjoitus:
	Leima:	